Resultados

Resultados
Informacion del evento MotorExtremo Circuito Andalucia
Circuito Andalucia trazado
antiguo
Fecha 07/05/2016
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 16
Mejor tiempo del evento 02:12.335
Media del dia 02:36.338
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 02:13.262
Tiempo medio grupo prueba 02:21.278
Pilotos en grupo iniciacion 9
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:12.335
Tiempo medio grupo iniciacion 02:34.692
Pilotos en grupo medio 3
Mejor tiempo grupo medio 02:36.328
Tiempo medio grupo medio 02:50.765




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CARLOSVALLDAURi#Aiciacion 02:12.335 [ 02:12.335| 00:00.000 | 00:24.003 | 00:00.000 | 00:22.357| 40
SERGIOCARRION | iniciacion 02:18.188 | 00:05.853 | 00:05.853 | 00:18.149 | 00:05.853 | 00:16.503 | 38
JORDICAZORLA [iniciacion 02:18.763 | 00:00.575| 00:06.428 | 00:17.574 | 00:06.428 | 00:15.928| 39
VICENTEBERNALTFiniciacion 02:25.229 | 00:06.465| 00:12.894 | 00:11.109 | 00:12.894 | 00:09.463 | 38
JORGEVILA iniciacion 02:26.113 | 00:00.884 | 00:13.778] 00:10.225| 00:13.778 | 00:08.579| 35
DAVIDACOSTA iniciacion 02:33.112 | 00:06.999 | 00:20.777 | 00:03.225 | 00:20.777 | 00:01.579 15
MARIANOMONTES| medio 02:36.328 [ 00:03.216 | 00:23.993 | 00:00.009 | 00:00.000 | 00:14.437| 32
EBERSEGOVIA medio 02:51.351 [ 00:15.022 | 00:39.016 | 00:15.012| 00:15.022 | 00:00.585| 26
ARMANDOLUISTORRESacion 02:55.475 [ 00:04.124 | 00:43.140 | 00:19.136| 00:43.140 | 00:20.782| 33
ESTEFANIANAVAR[Rfiedio 03:04.617 [ 00:09.142 | 00:52.282 | 00:28.279 | 00:28.288 | 00:13.851| 25
CARLOSLOPEZ iniciacion 03:28.320 [ 00:23.703 | 01:15.985| 00:51.982| 01:15.985| 00:53.628 | 29
BASCUNANA iniciacion 50:12.978 | 46:44.657 | 48:00.643 | 47:36.640 | 48:00.643 | 47:38.286 2
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